Администрация Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2020г.                                                                                                               №6
О внесении изменений в постановление администрации Шилыковского сельского поселения № 29 от 27.06.2018г. «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Шилыковского сельского поселения, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг администрация Шилыковского сельского поселения постановляет:

           1. Внести изменения в постановление администрации Шилыковского сельского поселения № 29 от 27.06.2018г. «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»:
- Наименование подпункта 2.4.1 Пункта 2.4 раздела 2 Административного регламента изложить в новой редакции
«2.4.1 Администрация принимает решение о приостановления предоставления муниципальной услуги или отказе в предоставлении муниципальной услуги по следующим основаниям:»

- Подпункт 2 пункта 5.2 раздела 5 административного регламента изложить в новой редакции

«Жалоба на решения и действия (бездействие) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, муниципального служащего, руководителя органа, предоставляющего муниципальную услугу, может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя. Жалоба на решения и действия (бездействие) организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ, а также их работников может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официальных сайтов этих организаций, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.»

          2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте и на информационном стенде администрации Шилыковского сельского поселения.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шилыковского сельского поселения                                                               Т.В.Ульянова